

		
                                            Naše služby
                                                                                    
	
                                            Správa nemovitostí
                                                                                    
	
                                            Realitní zprávy
                                                                                    
	
                                            Market Report
                                                                                    
	
                                            Selected Magazine
                                                                                    
	
                                            Kariéra
                                                                                    
	
                                            Kontakty
                                                                                    


	
                                Nabídka nemovitostí
                                                            
		
                                            Přihlásit se
                                                                                    
	
                                            Výhody účtu
                                                                                    
	
                                            Watchdog
                                                                                    
	
                                            Oblíbené
                                                                                    
	
                                        Newsletter
                                                                            
	
                                            Cenová mapa pronájmů
                                                                                    


		
                                        Nové rezidenční projekty
                                                                            
	
                                            Sdílené kanceláře
                                                                                    
	
                                        Zahraniční nemovitosti
                                                                            


		cs
	en


	
                            Sledujte nás
                                                    	header.men...
	header.men...
	header.men...






                            Svoboda & Williams s Christie's International Real Estate
                                                    
	
                                                Čeština                                                                    
	
                                                                        English                                            








                404
            

                Omlouváme se,
                            

                    požadovaná stránka svoboda-williams.com nebyla nalezena..
                                                        

                Můžete se vrátit na hlavní stránku a nebo:
                                                            
                        Vyhledat nemovitost
                                            




                        Newsletter
                                            

                        Nejčerstvější nabídky do Vašeho e-mailu
                                            


                        Přihlásit se k odběru
                                            

                                Newsletter
                                                            

                                Nejčerstvější nabídky do Vašeho e-mailu
                                                            


                                    Každý měsíc Vás budeme informovat o nově zařazených nemovitostech v naší nabídce.
                                                                    

                                            E-mail
                                                                                    



                                                    Přihlásit
                                                                                                    



                                            Souhlasím se zasíláním obchodních sdělení za podmínek uvedených v
                                                                                        Zásadách zpracování osobních údajů a ochrany soukromí klientů.









                                                Newsletter
                                            

                                                Děkujeme za Váš zájem
                                            

                                                Pro dokončení přihlášení k odběru novinek je nutné ověřit Vaši e-mailovou adresu, kliknutím na tlačítko v e-mailu, který jsme Vám na uvedenou adresu zaslali.
                                            






                                                Newsletter
                                            

                                                Děkujeme za Váš zájem
                                            

                                                Registrace k newsletteru proběhla v pořádku.
                                            









	
                            Rezidenční nemovitosti
                                    
    
                
                
                
    
                                                

        
	Byty prodej
	Byty pronájem
	Rodinné domy prodej
	Rodinné domy pronájem
	Pozemky prodej
	Rezidenční projekty
	Bytové domy prodej
	Zahraniční nemovitosti
	Nově zařazené nemovitosti prodej
	Nově zařazené nemovitosti pronájem


	
                            Komerční prostory
                                    
    
                
                
                
    
                                                

        
	Kanceláře pronájem
	Kanceláře prodej
	Sdílené kanceláře
	Obchodní prostory pronájem
	Skladové prostory pronájem
	Administrativní budovy prodej
	Výrobní prostory pronájem
	Nově zařazené kanceláře a obchodní prostory
	Nově zařazené sklady a výrobní prostory


	
                            Zahraniční nemovitosti
                                    
    
                
                
                
    
                                                

        
	Argentina
	Chorvatsko
	Itálie
	Kostarika
	Nizozemsko
	Řecko
	Slovenská republika
	Švýcarsko
	Thajsko
	Velká Británie
	Všechny země


	
                                Investice
                                        
    
                
                
                
    
                                                

        
	Bytové domy prodej
	Administrativní budovy prodej
	Historické objekty prodej
	Obchodní prostory prodej
	Investiční pozemky
	Hotely a ubytovací zařízení prodej


	
                            Služby
                                    
    
                
                
                
    
                                                

        
	
                                        Prodej a koupě nemovitostí
                                    
	
                                        Pronájem rezidenčních nemovitostí
                                    
	
                                        Pronájem komerčních nemovitostí
                                    
	
                                        Investiční poradenství
                                    
	
                                        Správa nemovitostí
                                    
	
                                        Relokační služby
                                    
	
                                        Právní služby
                                    
	
                                        Marketing
                                    
	
                                        Další služby
                                    


	
                            Svoboda & Williams
                                    
    
                
                
                
    
                                                

        
	Realitní zprávy
	Newsletter 
	Realitní kancelář Praha, Brno
	Zásady zpracování osobních údajů 
	Poučení pro spotřebitele
	Market Report
	Kariéra
	Lifestyle
	Selected Magazine


	
                            Sledujte nás
                        
	Facebook
	https://www.linkedin.com/company/svoboda&williams 
	https://www.instagram.com/svobodawilliams/


	
                            Kontaktujte nás
                        

	
                                        +420 257 328 281
                                    
	
                                        info@svoboda-williams.com
                                    


                                Všechny kontakty
                            

                            Tyto stránky jsou chráněny pomocí reCAPTCHA společnosti Google.
                            Ochrana soukromí &
                            Smluvní podmínky.
                            Nastavení cookies. Všeobecné obchodní podmínky.



                                        © 2023 Svoboda & Williams
                                    



                                        Hledám
                                    
                                                                Typ nabídky
                                                            
                                                                        Vybrat
                                



                                                                Typ nemovitosti
                                                            
                                                                        Vybrat
                                






                                        Lokalita
                                    
                                                                Země
                                                            
                                                                        Vybrat
                                



                                                                Region
                            
                                                                        Vybrat
                                



                                Lokalita
                                                            
                                                                        Vybrat
                                




                                                                Upřesnit lokalitu
                                                            





                                        Parametry
                                    
                                                                Dispozice
                                                            
                                                                        Vybrat
                                



                                                                Minimální plocha
                                                            
                                                                        Vybrat
                                




                                                                Velikost
                                                            

                                                                                Velikost min.
                                                                            
                                                                                Velikost max.
                                                                            



                                                                                Min.
                                                                            

                                                                                Max.
                                                                            






                Cena
            


                                Plocha
                            

                                Cena
                            



                                        Cenové rozpětí
                                    

                                                        Cena min.
                                                    
                                                        Cena max.
                                                    



                                                        Cena min.
                                                    

                                                        Cena max.
                                                    






                    Cenové rozpětí
                                    

                                                        Cena min.
                                                    
                                                        Cena max.
                                                    



                                                        Cena min.
                                                    

                                                        Cena max.
                                                    






                                        Cena (do)
                                    
                                                Vybrat
                                            







                                                                Zobrazit odpovídající nabídky
                                                            Resetovat filtry


Resetovat filtry



                                                                Nastavit Watchdog
                                                            







                        Kontaktujte nás
                                            


                                        Jméno a příjmení
                                    


                                                Telefon
                                            
                        nepovinné
                                            



                                                E-mail
                                            




                                        Vzkaz
                                    
                                        nepovinné
                                    


                        Souhlasím se zpracováním
                                                osobních údajů.


                                                Odeslat
                                            



	
                                            Kontakt
                                    
	
		
                    Kontakt - Recepce
                
	
                                        +420 257 328 281
                                    
	
                                        info@svoboda-williams.com
                                    











                                                Děkujeme za Váš zájem
                                            

                                                Ozveme se Vám co nejdříve. Pokud si nás mezitím přejete kontaktovat telefonicky, jsme k zastižení na čísle +420 257 328 281.
                                            

                                                        Zpět
                                                    







                        Přihlášení
                                            

                                E-mail
                                                            


                                Heslo
                                                            


                                Zapomenuté heslo
                                                            



                                    Přihlásit
                                                                    



                            Přihlašte se pomocí svých existujících účtů:
                                                    
	
                                    Facebook přihlášení
                                                                    
	
                                    Google přihlášení
                                                                    


                            nebo
                                                    

                            Registrovat se
                                                    





                        Zapomenuté heslo
                                            



                                    E-mail
                                                                    


                                        Odeslat
                                                                            




                            Přihlašte se pomocí svých existujících účtů:
                                                    
	
                                    Facebook přihlášení
                                                                    
	
                                    Google přihlášení
                                                                    


                            nebo
                                                    

                            Registrovat se
                                                    





                                                Registrace
                                            


                                    Jméno a příjmení
                                                                    
                                    povinné
                                                                    



                                    E-mail
                                                                    
                                    Povinné
                                                                    




                                        Heslo
                                                                            
                                        povinné
                                                                            


                                        Potvrzení hesla
                                                                            
                                        povinné
                                                                            






                                    Mám zájem o informace o nově zařazených nemovitostech k prodeji a pronájmu.
                                                                    

                                        Souhlasím se zpracováním
                                                                                osobních údajů.


                                        Registrovat
                                                                            




                            Zaregistrujte se pomocí svých existujících účtů:
                                                    
	
                                    Facebook registrace
                                
	
                                    Google registrace
                                







                                                Registrace
                                            

                                                Děkujeme vám za registraci.
                                            

                                                Pro přihlášení je nutné ještě aktivovat váš účet. Aktivační odkaz jsme vám právě poslali e-mailem.
                                            






                    Vytvoření nového Watchdogu
                                    



                            Název
                                                    


                            Zasílání notifikací
                                                    
Při každé změně
Jednou denně
Jednou týdně




                                Nastavit frekvenci
                                                            





                                                Váš watchdog byl úspěšně nastaven
                                            
	
                        Hledané nemovitosti
                    
	


	
                        Frekvence zasílání
                    
	











                Vytvoření nového Watchdogu
                            

                    Název
                                    

                        Nastavit Watchdog
                                            



